
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА
МАКЕДОНИЈА ЗА 2017 ГОДИНА -
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 99932 100432 200364 103359 97005 102,91 342,56

УПРАВЕН СУД 8058 2480 10538 2159 8379 87,06 1416,55

ВИШ УПРАВЕН СУД 894 1095 1989 1149 840 104,93 266,84

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9372 6931 16303 6289 10014 90,74 581,19

ВРХОВЕН СУД 1912 1063 2975 1047 1928 98,49 672,13

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 120168 112001 232169 114003 118166 101,79 378,33
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 35380 17851 53231 22994 30237 128,81 479,97

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2 14623 8117 22740 8766 13974 108,00 581,85

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 1748 3774 5522 3472 2050 92,00 215,51

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 747 2116 2863 1978 885 93,48 163,31

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1228 2038 3266 1964 1302 96,37 241,97

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 146 382 528 356 172 93,19 176,35
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 844 1077 1921 981 940 91,09 349,75
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 5200 8077 13277 7505 5772 92,92 280,72
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1625 1132 2757 855 1902 75,53 811,969 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1625 1132 2757 855 1902 75,53 811,96

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 8177 9426 17603 9227 8376 97,89 331,34
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 342 2936 3278 2955 323 100,65 39,90
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1365 4432 5797 4214 1583 95,08 137,11
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 6472 4556 11028 4933 6095 108,27 450,98
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3510 5298 8808 5166 3642 97,51 257,32
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 171 396 567 320 247 80,81 281,73
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 3468 3451 6919 3469 3450 100,52 363,00
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3215 3900 7115 4108 3007 105,33 267,18
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 602 789 1391 683 708 86,57 378,36
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2098 3721 5819 3598 2221 96,69 225,31
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 583 715 1298 673 625 94,13 338,97
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 466 728 1194 711 483 97,66 247,95
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 707 1303 2010 1257 753 96,47 218,65
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1414 2522 3936 2338 1598 92,70 249,47
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 374 1696 2070 1596 474 94,10 108,40
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 497 795 1292 763 529 95,97 253,06
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2228 4911 7139 4553 2586 92,71 207,31
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2702 4293 6995 3924 3071 91,40 285,66
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 957 1642 2599 1358 1241 82,70 333,55
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 509 1091 1600 946 654 86,71 252,34
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 7356 3292 10648 3019 7629 91,71 922,35
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 550 906 1456 966 490 106,62 185,14
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 61541 44564 106105 48871 57234 109,66 427,46
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 13064 17555 30619 17344 13275 98,80 279,37
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 16356 21350 37706 21329 16377 99,90 280,26
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 8971 16963 25934 15815 10119 93,23 233,54
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 99932 100432 200364 103359 97005 102,91 342,56


